[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	08 февраля 2019 года                                                                                               № 24
п. Ульт-Ягун

	О регистрации депутатской фракции
политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Совете депутатов сельского поселения Ульт-Ягун четвертого созыва

В соответствии со статьями 18 и 19 регламента Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун, утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.06.2015 № 74, и на основании документов, поступивших в Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун,

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Совете депутатов сельского поселения Ульт-Ягун четвертого созыва.
2. Утвердить состав фракции политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Совете депутатов сельского поселения Ульт-Ягун четвертого созыва согласно приложению к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В. Юматов
Приложение к решению Совета

депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун

08 февраля 2019 года № 24
Состав

фракции политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в Совете депутатов сельского поселения Ульт-Ягун

 четвертого созыва

1. Накаряков Антон Васильевич